

پیش فروش واکسن کرونا؛ شیوه جدید کلاهبرداری

مریم یادگاری / گروه جامعه: رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری و تهدید سلامت شهروندان در پوشش آگهی‌های فروش دارو یا واکسن کرونا هشدار داد.

سرهنگ داوود معظلی‌گودرزی، با اشاره به انتشار برخی آگهی‌ها در فضای مجازی با موضوع پیش‌فروش واکسن کرونا با فروش داروهای آن گفت: به طور کلی و همان‌طور که بارها گفته و تاکید شده است، فروش هرگونه دارو در فضای مجازی ممنوع بوده و با عاملان آن برابر قانون برخورد خواهد شد. از زمان شیوع ویروس کرونا نیز متأسفانه در مواردی شاهد آن بودیم که افراد سودجو با انتشار آگهی در فضای مجازی ادعای فروش داروهای مربوط به کرونا را داشتند که این افراد از سوی پلیس شناسایی و دستگیر و در بازجویی از آنان مشخص شده که یا داریشان تقلبی بوده یا اصلاً دارویی در کار نبوده است.

کوتاه از جامعه

عرضه بیمار ستانی

«رمدسیور» ایرانی

ایسنا: رئیس سازمان غذا و دارو نسبت به تهیه «رمدسیور» از مبادی غیر رسمی هشدار واز توزیع بیمارستانی رمدسیور ایرانی در هفته جاری خبر داد.
شانه‌ساز درباره دارو و درمان کرونا ضمن تاکید بر اینکه دارو و درمان مستقیمی برای این بیماری در دنیا شناخته نشده گفت: داروهایی که می‌توانند در درمان این بیماری مؤثر باشند در کشور ما نیز عرضه شده؛ انواع داروهای ضدویروسی و ضدالتهاب مؤثر در این بیماری در کشور مانیز تولید شده و در دسترس قرار گرفته است.

خدمات روان شناسی وارد

بسته بیمه تکمیلی می‌شود

ایرنا: مدیر کل مشاوره و امور روان‌شناختی سازمان بهزیستی کشور بسته‌های خدماتی پیش، حین و بعد از ازدواج این سازمان را تشریح کرد و گفت: سازمان بهزیستی تأییدیه پوشش خدمات روان‌شناسی در بیمه تکمیلی را از شورای عالی سلامت دریافت کرده است.

وحیدنیا با بیان اینکه سازمان بهزیستی به دنبال وظیفه قانونی و اسناد بالادستی در طراحی برنامه‌های حوزه ازدواج و طلاق پیشگام بوده و برنامه‌هایی را در طول مدت فعالیت خود انجام داده است گفت: یکی از این اقدامات خدمات پیشگیری اولیه از آسیب‌های اجتماعی و برنامه‌های ارتقایی حوزه آموزش خانواده است که در قالب‌های مختلف اجرا می‌شود. یکی از این برنامه‌ها آموزش مهارت‌های زندگی در سطح کشور است که استانداردهای آن توسط سازمان بهزیستی تدوین شد.

آگهی تغییرات شرکت مانا خاک هامون با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۵۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۷۱۳۴۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹،۰۵،۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- عرفان شققت به کد ملی ۰۰۸۰۹۶۸۷۴۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیأت مدیره و علی ربیعی به کد ملی ۰۵۳۲۵۴۷۴۸۹ به سمت رئیس هیأت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند
۲- امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرک ت ذ قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی، و به طور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکز ی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۹۳۸۴۵۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص هیدرو صنعت پاسارگاد به شماره ثبت ۹۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۱۲۸۳۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- کاظم علی احمدی به کد ملی ۰۶۲۱۶۸۹۲۱۱ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و ناهید مددی به کد ملی ۰۵۳۲۲۵۶۰۷۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و زهر ا احمدی به کد ملی ۰۵۳۴۶۵۶۸۹۷ به سمت عضو هیئت مدیره و مریم احمدی به کد ملی ۰۵۳۴۷۱۰۴۲۵ به سمت عضو هیئت مدیره بمدت ۲ سال انتخاب شدند.
۲- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
۳- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
حدود اختیارات مدیر عامل طبق اساننامه میباشد..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکز ی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۹۳۸۴۵۷)

آگهی تغییرات شرکت ارمان تجهیز سبز سرزمین آفتاب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۵۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۹۱۷۴۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- حامد علاقتند به کدملی ۰۵۳۰۵۰۷۹۶۱ به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره و مهدی شاهینی به کدملی ۰۵۲۹۴۵۰۰۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و آتنا علاقتند به کد ملی ۰۵۳۶۳۲۴۶۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند.
۲- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
حدود اختیارات مدیر عامل طبق اساننامه میباشد.
۳-فرهاد مرادی به کدملی ۰۵۲۳۸۸۶۴۷۴ بهعنوان بازرس اصلی و سید محمود مختاری رنگ آمیز به کدملی ۰۵۳۳۸۱۶۲۹۷ بهعنوان بازرس علی البدل شرکت بمدت یکسال انتخاب شدند.
۴- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکز ی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۹۳۸۴۵۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص افشین پی اراک به شماره ثبت ۳۷۸۴ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۷۲۵۱۴

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- محمدتقی سبحاق به کد ملی ۰۶۲۰۳۹۸۷۲۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آذر مرادی به کد ملی ۵۹۶۲۹۸۳۰۰۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و مرمتقی سبحاق به کد ملی ۰۵۲۰۵۱۵۶۸۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره بمدت ۲ سال انتخاب شدند.
۲- لیا سابوته به کد ملی ۰۶۲۰۴۰۱۳۰۳ بهعنوان بازرس اصلی و فرهاد لطفی به کد ملی ۵۹۲۹۰۶۱۹۸۲ بهعنوان بازرس علی البدل شرکت بمدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین گردید.
۴- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
حدود اختیارات مدیر عامل طبق اساننامه میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکز ی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۹۳۸۴۶۷)

حوادث پلاسکو و سینما مهر به دلیل تغییر کاربری بود

مهر: شهردار تهران گفت: در «سینما مهر» به دلیل تغییر کاربری ضربه خورد دیم و باید این موضوع تغییر کاربری با حمایت مجلس تغییر کند و لایحه‌ای هم حتما به مجلس ارائه می دهیم.

پیروز حناچی، در مراسم افتتاح ایستگاه ۱۳۲ سازمان آتش نشانی شهر تهران با یادآوری این نکته که این روزها سالگرد اسرای عزیز بوده که یادآور خاطرات خوبی است گفت: جادار داد همه کسانی که برای آزادی اسرا تلاش کردند یاد کنیم و یادمان باشد که چه اتفاقی مهمی در این زمینه رخ داده است. حناچی، عرق سازمانی را موتور محرک برای پیشرفت هر سازمانی دانست و گفت: وقتی یک سازمان عرق سازمانی بیشتری دارد موفقیت‌های بیشتری هم نصیب‌اش می‌شود. به گفته وی سازمان آتش نشانی شهر تهران به واسطه دارا بودن این عرق سازمانی بالا توانسته با همه محدودیت‌ها مقابله کند.

باید به راننده‌ها حق بدهیم که حقوقی را مطالبه کنند

والدین در برزخ قبول یا انصراف سرویس مدارس



یلدا توکلی / گروه جامعه
tavakoli.yalda1@gmail.com

با توجه به مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا، فعالیت رسمی مدارس در سال تحصیلی جدید به صورت حضوری و غیر حضوری از ۱۵ شهریورماه با رعایت شرایط و ضوابط اعلام شده آغاز خواهد شد اما هنوز شرایط دقیق چگونگی پذیرش دانش آموزان در مدارس سر جای خودش است و سرویس مدارس نیز خودی هزینهای دارد که والدین را بر سر دوراهی قرار داده است.

قبول یا انصراف برای سرویس مدارس

مسئولان وزارت بهداشت اعلام کرده‌اند کرونا هم چنان ماندگار است و از سوی مسئولان وزارت آموزش و پرورش نیز همچنان بر شروع سال تحصیلی از نیمه شهریورماه تأکید دارند و مدارس نیز در حال انجام فرایند ثبت‌نام هستند. با این اوصاف از آنجا که هنوز هیچ چشم‌اندازی برای برگزاری کلاس‌های حضوری، کم‌و کیف این کلاس‌ها و تعداد روزهایی که قرار است کلاس‌های حضوری برگزار شود، وجود ندارد و درحالی که والدین نمی‌دانند فرزندانشان چندروز در سال نیازمند استفاده از سرویس مدارس هستند، برخی مدارس هزینه کامل سرویس

را مطالبه می‌کنند. در این میان والدین هم در برزخ قبول کردن یا انصراف از سرویس مدرسه فرزندان خود مانده‌اند. از اسفندماه سال گذشته که به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزاری کلاس‌های درس در مدارس به صورت حضوری تعطیل و کلاس‌ها به صورت مجازی برپا شد و در نهایت نیز سال تحصیلی به صورت مجازی به پایان رسید یکی از چالش‌های اصلی خانواده‌ها و مدیران مدارس موضوع هزینه‌ای بود که خانواده‌ها

برای سرویس مدارس پرداخت کرده بودند و بنا به وعده مسئولان این مبالغ باید به مدارس بپردازید. اما والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم. والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم. والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم.

والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم. والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم. والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم.

والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم. والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم. والدین می‌گویند: ما در این شرایط نمی‌توانیم هزینه‌های این سرویس را بپردازیم.

نیز به دلیل ثبت‌نام برای سرویس مدارس، برخی موقعیت‌های دیگر کاری را از دست می‌دهند. خداینده در پاسخ به این پرسش که آیا بهتر نیست خانواده‌ها پس از گذشت مدتی از بازگشایی مدارس و مطمئن شدن از اینکه شرایط کرونا اجازه استفاده از سرویس مدرسه را می‌دهد، برای پرداخت شهریه این سرویس‌ها اقدام کنند؟ گفت: برای ما هم پرداخت حق الزحمه سرویس مدرسه پس از حاصل شدن اطمینان خانواده از ارائه خدمت مورد نظر بهتر است اما باید در این زمینه وضعیت رانندگان سرویس مدارس مدنظر قرار گیرد. وی در مورد اینکه رانندگان بخشی از مبالغ سرویس مدارس سال گذشته را به حساب خانواده‌ها برنگردانده‌اند نیز گفت: این احتمال وجود دارد که برخی از مدیران مدارس با نگه داشتن مبالغ سال گذشته این مبالغ را برای امسال منظور کنند ولی در صورتی که خانواده‌ای هنوز مبالغ پرداخت‌شده سرویس مدارس را دریافت نکرده‌است، امسال آن را حساب و مابه‌التفاوت آن را برای سال جدید به مدارس پرداخت کند. وی افزود: در صورتی که خانواده‌ای فرزند خود را از سال گذشته به هر دلیلی از مدرسه خارج کرده و پول سرویس مدارس هم به وی عودت داده نشده است می‌تواند با هر وجهه به ادارات نواحی آموزش و پرورش برای برگشت این مبالغ اقدام کند.

گزارش

رئیس نظام پزشکی اصفهان:

آمار شکایات‌های مردمی در

دوران کرونا کمتر نشده‌است

درباوقایی / گروه جامعه: «کرونا بر آمار و تعداد شکایات مردمی از قصور پزشکان تأثیری نداشته و همان میزانی که قبلاً بوده اکنون نیز وجود دارد.» این پاسخی است که رئیس سازمان نظام پزشکی اصفهان در گفت‌وگو با «تسل‌فردا» پیرامون اینکه کووید ۱۹ چه اندازه بر مراجعات مردمی و کاهش شکایات‌شان به نظام پزشکی تأثیر کرده بوده است؟ ارائه داد. «عباس‌علی خادمی» در ادامه اعلام کرد: الان هم بیشتر همان رشته‌های قبلی زنان و زایمان، جراحی و دندان پزشکی دلایل شکایات است و هنوز آمار شکایاتش بالااست. خادمی با تأکید بر اینکه این روند کشوری است و این وضعیت فقط مختص اصفهان نیست گفت: هیئت‌های بدوی ما دائماً فعال هستند و چنان‌چه شکایتی شده باشد سریعاً رسیدگی شده است. البته آمار دقیقی از تعداد شکایات ندارم اما به نظر نمی‌رسد چندان تغییری کرده باشد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا کرونا باعث شده پروسه رسیدگی به دادخواست‌ها سریع‌تر انجام شود؟ گفت: بعد از چند روز تعطیلی عید تاکنون با حفظ پروتکل‌ها مراحل رسیدگی به شکایات بدون توقف در حال انجام است. معمولاً شکایاتی که می‌آید هم در دادستانی و هم هیئت بدوی سریعاً رسیدگی می‌شود.

نیازی به افزایش ظرفیت دانشجوی پزشکی نیست

با رئیس نظام پزشکی استان اصفهان این موضوع را هم مطرح کردیم که: با توجه به روند افزایشی کووید ۱۹ و نیاز به پزشک و پرستار آیا اطلاعی دارید که امسال پذیرش این رشته‌ها خصوصاً رشته پزشکی بیشتر خواهد شد؟ وی توضیح داد: آنچه اطلاع دارم میزان پذیرش دانشجو قبل از مجاری کرونا بسته شده است. یعنی مهر و آبان سال قبل ظرفیت پذیرش بسته شده ولی الان هم پرستار و کادر پزشکی و تخصص‌های مختلف نیاز است. به همین دلیل در این شرایط سخت کشور بر گزاری می‌شود تا در حقیقت دانشجوها وارد و از یک طرف هم فارغ‌التحصیل شوند تا کمبود نیرو جبران گردد. لذا پذیرش دانشجو سرجای خودش است. اینکه با توجه به تلفات پزشکی در دوران کرونایی برای سال آینده پذیرش دانشجو پزشکی بیشتر شود یا خیر باید بگویم، ظرفیت و امکانات ما نیز در حدی نیست که بخواهیم ظرفیت پذیرش را افزایش دهیم.

آگهی تغییرات شرکت مانا خاک هامون با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۵۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۷۱۳۴۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۵،۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- مهتاب تیموری ثابت به کد ملی ۰۵۲۰۲۲۰۵۰۱ به دریافت مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت، از شرکت خارج شد.
بنابراین سرمایه شرکت از مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و در نتیجه ماده ۴ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید
۲- اسامی آخرین شرکا و میزان سهم‌الشرکه هر یک به شرح ذیل می باشد:
عرفان شققت به کد ملی ۰۰۸۰۹۶۸۷۴۰ دارند
۵۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه علی ربیعی به کد ملی ۰۵۳۲۵۴۷۴۸۹ دارند
۵۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه که اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکز ی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۹۳۸۴۶۴)

آگهی تغییرات شرکت اراک تیرچه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۱۴ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۴۸۹۵۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- قدرت الله شیرازی به کد ملی ۰۵۳۰۲۳۱۷۴۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - عشرت مسچی مقدم به کد ملی ۰۵۳۲۱۲۰۵۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و رضوان شیرازی به کد ملی ۰۵۳۴۶۲۵۱۴۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
۲- محمداصداق کیانی پور به کدملی ۰۶۲۱۲۱۵۶۹۴ بهعنوان بازرس اصلی و امیرحسین آفتاب طلب به کد ملی ۰۵۳۴۶۶۱۰۵۱ بهعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین شد.
۴- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
حدود اختیارات مدیر عامل طبق اساننامه میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکز ی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۹۳۸۴۶۶)

آگهی تغییرات شرکت نسوز پوشش سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۰۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۵۱۰۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
سعد اکبری به شماره ملی ۰۰۵۶۶۲۰۶۸ به عنوان بازرس اصلی و احسان نصیری دیزپچه به شماره ملی ۱۲۸۶۰۵۵۴۳ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۸ مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مبارک

(۹۳۹۲۰۸)

سفارش و چاپ آگهی

پیگیری آگهی های ثبتی (مجامع، تاسیس و تغییرات)

تلفن تماس:

۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۰۶

۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس گستر مهاجر به شماره ثبت ۶۷۰۹ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۱۰۱۲۵۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی اراک به آدرس استان مرکز ی، شهر نثار اراک، پخش مرکزی، شهر اراک، محله مدرس، کوچه افشین (۱۷) و ۶، بن بست (بنفشه ۲)، پلاک ۴۴ ، طبقه اول ، کد پستی ۳۸۱۹۳۱۷۶۶ تغییر یافت و ماده ۴ اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکز ی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۹۳۸۴۶۳)